
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN CONSTRUCCIONES - INGRESO 2021

NÓMINA DE INGRESANTES

Total Apellido Nombres DNI Modalidad de ingreso

1 Albarello Federico Alfredo 24,479,207 Examen de Nivelación

2 Almeida Huerta Horacio Andres 37,153,942 Examen de Nivelación

3 Álvarez Raúl Alberto 34,444,792 Examen de Nivelación

4 Álvarez Gabriel Sergio 27,462,591 Examen de Nivelación

5 Angelini Andres 35,704,718 Examen de Nivelación

6 Ariza Jaimes Argrei Luisangely 96,082,346 Examen de Nivelación

7 Arrùa Federico Jòse 28,520,123 Examen de Nivelación

8 Barbieri Cruz Emiliano 28,914,201 Examen de Nivelación

9 Barbona Magdalena 47,921,305 Examen de Nivelación

10 Barck Nicolas 34,602,730 Examen de Nivelación

11 Belbuzzi Tadeo 41,407,786 Examen de Nivelación

12 Belyin Brian Nicolas 37,435,389 Examen de Nivelación

13 Benegas Benjamin Eluney 43,380,011 Examen de Nivelación

14 Bortolussi Mirna Sofía 41,942,115 Examen de Nivelación

15 Bugia Maximiliano 38,787,375 Examen de Nivelación

16 Caamaño David 28,058,666 Examen de Nivelación

17 Cabrera Emilce 39,121,868 Examen de Nivelación

18 Canals Gonzalo Nicolás 33,069,214 Examen de Nivelación

19 Cariaga Luis Alberto 31.431.340 Examen de Nivelación

20 Casco Nahuel 41,320,329 Examen de Nivelación

21 Cuello Matias Emanuel 39,453,461 Examen de Nivelación

22 Delssin Marcos 36.809.783 Examen de Nivelación

23 Di Iorio Leandro 29,046,853 Examen de Nivelación

24 Dobson Maria Patricia 20.598.968 Examen de Nivelación

25 Estapé Yvet 34,602,539 Equivalencias

26 Funes Nicolás 40,555,812 Examen de Nivelación

27 Gallego Vanesa 32.445.528 Examen de Nivelación

28 Gimenez Karina Mabel 27,871,354 Examen de Nivelación

29 Gomez Hernán Gabriel 42,701,700 Examen de Nivelación

30 Gómez Fernández Isabel Olga 21,011,664 Ing. Directo

31 Guilmard Macarena Aylén 44,178,490 Examen de Nivelación

32 Juárez Hernan 38,902,110 Ing. Directo

33 Keller Kevin 43,580,410 Examen de Nivelación

34 Leguiza Agustín 44,765,038 Examen de Nivelación

35 Leyes Lucia 40,361,656 Examen de Nivelación

36 Lo Monaco Ivan José 33,847,548 Examen de Nivelación

37 Marotta Marcelo 31.393.315 Examen de Nivelación

38 Martinez Ismael Esteban 34,349,909 Examen de Nivelación

39 Medina Celso Damian 42,391,518 Examen de Nivelación

40 Mercante Walter David 31,339,944 Examen de Nivelación

41 Messagli Luz 32,078,303 Examen de Nivelación

42 Moisello Francisco 41,311,151 Examen de Nivelación

43 Moreno Facundo Ignacio 39,125,772 Examen de Nivelación

44 Nuñes Loza Juan Manuel 95,635,649 Examen de Nivelación

45 Oggero Rodrigo Amilcar 36,603,518 Examen de Nivelación

46 Prada Alexis Gaston 32,508,383 Examen de Nivelación

47 Quintana Bruno Abel 39,855,609 Equivalencias

48 Ramirez Milagros Ayelen 41,404,665 Examen de Nivelación

49 Raschia Guillermo 34,557,770 Ing. Directo

50 Reyna Javier osvaldo 28,571,144 Examen de Nivelación



51 Rocca Juan Manuel 30,891,670 Equivalencias

52 Rodriguez Jackeline Soledad 37,772,329 Examen de Nivelación

53 Sabino Mauricio Andres 23,640,746 Examen de Nivelación

54 Salomón Nahir 44,415,502 Examen de Nivelación

55 Sánchez Valentín 44,290,807 Examen de Nivelación

56 Scarponi Ariel Oscar 33,837,830 Examen de Nivelación

57 Schellhas Tomás 39,120,658 Examen de Nivelación

58 Suarez Stefania Sabina 36,659,538 Examen de Nivelación

59 Taraborrelli Pablo Andrés 28,199,611 Equivalencias

60 Torres Gastón Ariel 33,181,617 Examen de Nivelación

61 Traferri Javier Fernando 28,914,225 Examen de Nivelación

62 Troncoso Marcos 42,125,430 Examen de Nivelación

63 Varas Yamila Belén 37,335,790 Equivalencias

64 Villán Eric Joel 35,704,522 Equivalencias

RESULTADO DEL EXAMEN DE NIVELACIÓN

OrdenApellido Nombres DNI Matemática Física Total Comisión

1 Albarello Federico Alfredo 24,479,207 26 40 66 comisión 7 

2 Almeida Huerta Horacio Andres 37,153,942 92 82.5 174.5 comisión 6

3 Álvarez Raúl Alberto 34,444,792 70 28.75 98.75 comisión 7 

4 Álvarez Gabriel Sergio 27,462,591 60 5 65 comisión 6

5 Angelini Andres 35,704,718 13 31.75 44.75 comisión 7

6 Ariza Jaimes Argrei Luisangely 96,082,346 67 60 127 comisión 6

7 Arrùa Federico Jòse 28,520,123 40 15 55 comisión 16

8 Barbieri Cruz Emiliano 28,914,201 92 91.25 183.25 comisión 6

9 Barbona Magdalena 47,921,305 59 3.75 62.75 comisión 7

10 Barck Nicolas 34,602,730 77 66.75 143.75 comisión 16

11 Belbuzzi Tadeo 41,407,786 82 43.75 125.75 comisión 7

12 Belyin Brian Nicolas 37,435,389 39 30 69 comisión 6

13 Benegas Benjamin Eluney 43,380,011 74 21.75 95.75 comisión 16

14 Bortolussi Mirna Sofía 41,942,115 24 13 37 comisión 7

15 Bugia Maximiliano 38,787,375 75 95 170 comisión 6

16 Caamaño David 28,058,666 57 71.25 128.25 comisión 7

17 Cabrera Emilce 39,121,868 40 42.5 82.5 comisión 6

18 Canals Gonzalo Nicolás 33,069,214 51 60 111 comisión 7

19 Cariaga Luis Alberto 31.431.340 56 92.5 148.5 comisión 17

20 Casco Nahuel 41,320,329 50 51.75 101.75 comisión 6

21 Cuello Matias Emanuel 39,453,461 52 38 90 comisión 16

22 Delssin Marcos 36.809.783 27 35 62 comisión 17

23 Di Iorio Leandro 29,046,853 74 68.75 142.75 comisión 6

24 Dobson Maria Patricia 20.598.968 81 87.5 168.5 comisión 17

25 Funes Nicolás 40,555,812 92 100 192 comisión 16

26 Gallego Vanesa 32.445.528 Ausente 10 10 comisión 17

27 Gimenez Karina Mabel 27,871,354 43 60 103 comisión 6

28 Gomez Hernán Gabriel 42,701,700 29 40 69 comisión 16

29 Guilmard Macarena Aylén 44,178,490 82 28.75 110.75 comisión 16

30 Keller Kevin 43,580,410 18 46.75 64.75 comisión 6

31 Leguiza Agustín 44,765,038 49 58.75 107.75 comisión 7

32 Leyes Lucia 40,361,656 65 70 135 comisión 6

33 Lo Monaco Ivan José 33,847,548 37 15.75 52.75 comisión 7

34 Marotta Marcelo 31.393.315 29 33 62 comisión 17

35 Martinez Ismael Esteban 34,349,909 35 36.25 71.25 comisión 6

36 Medina Celso Damian 42,391,518 83 87.5 170.5 comisión 7

37 Mercante Walter David 31,339,944 65 68.75 133.75 comisión 6

38 Messagli Luz 32,078,303 44 36.75 80.75 comisión 7



39 Moisello Francisco 41,311,151 83 100 183 comisión 6

40 Moreno Facundo Ignacio 39,125,772 52 80 132 comisión 7

41 Nuñes Loza Juan Manuel 95,635,649 49 40 89 comisión 6

42 Oggero Rodrigo Amilcar 36,603,518 46 41.75 87.75 comisión 7

43 Prada Alexis Gaston 32,508,383 53 80 133 comisión 6

44 Ramirez Milagros Ayelen 41,404,665 34 5 39 comisión 16

45 Reyna Javier osvaldo 28,571,144 47 35.5 82.5 comisión 16

46 Rodriguez Jackeline Soledad 37,772,329 100 100 200 comisión 17

47 Sabino Mauricio Andres 23,640,746 100 88.75 188.75 comisión 7

48 Salomón Nahir 44,415,502 45 40 85 comisión 6

49 Sánchez Valentín 44,290,807 26 20 46 comisión 7

50 Scarponi Ariel Oscar 33,837,830 54 36.75 90.75 comisión 6

51 Schellhas Tomás 39,120,658 77 60.5 137.5 comisión 17

52 Suarez Stefania Sabina 36,659,538 56 27.5 83.5 comisión 7

53 Torres Gastón Ariel 33,181,617 25 100 125 comisión 6

54 Traferri Javier Fernando 28,914,225 42 25.75 67.75 comisión 7

55 Troncoso Marcos 42,125,430 44 0 44 comisión 17

AUSENTES

- Abrego Hector Cesar 29,311,600 Ausente Ausente Ausente comisión 6

- Acosta Tomás 41.320.342 Ausente Ausente Ausente comisión 17

- Bainotti José Agustín 34,935,763 Ausente Ausente Ausente comisión 7

- barrios Daiana Soledad 37,449,153 Ausente Ausente Ausente comisión 16

- Bazano Marisa Daniela 26.160.637 Ausente Ausente Ausente comisión 17

- Beckley Natashia Antonella Agustina 37,063,829 Ausente Ausente Ausente comisión 16

- Bonora ElianaLis 33.175.493 Ausente Ausente Ausente comisión 17

- Cisnero Anibal 41,039,854 Ausente Ausente Ausente comisión 16

- Coldebella Guillermo Martin 24,011,519 Ausente Ausente Ausente comisión 7

- Davalos Hernan Ariel 42.702.146 Ausente Ausente Ausente comisión 17

- Esquivel Karen Denise 39.120.286 Ausente Ausente Ausente comisión 17

- Estela Juan Ignacio 24,252,421 Ausente Ausente Ausente comisión 7

- Godoy Luis Angel 32,590,489 Ausente Ausente Ausente comisión 16

- Gomez Santiago Martin 39.453.233 Ausente Ausente Ausente comisión 17

- Gomez Alberto Nicolas 47,842,599 Ausente Ausente Ausente comisión 7

- Huanca Silvia Noemi 31,606,065 Ausente Ausente Ausente comisión 16

- jardin Antonio Ramon 24,809,193 Ausente Ausente Ausente comisión 16

- López Mara Daniela 34,045,087 Ausente Ausente Ausente comisión 16

- Lopez Rojas Fanoen Rolando 94.350.194 Ausente Ausente Ausente comisión 17

- Magrini Mateo 44.575.241 Ausente Ausente Ausente comisión 17

- Maldonado Celia Liliana 34.444.505 Ausente Ausente Ausente comisión 17

- Martino Luis 30,285,587 Ausente Ausente Ausente comisión 16

- Ocampo Ismael 34,525,702 Ausente Ausente Ausente comisión 16

- Ortiz Estefanía Alejandra 33,499,825 Ausente Ausente Ausente comisión 16

- Pereira Matías Damián 39,122,526 Ausente Ausente Ausente comisión 6

- Piñeiro Tomás 44,523,921 Ausente Ausente Ausente comisión 7

- Pool Ferrer Lucas 28,956,494 Ausente Ausente Ausente comisión 16

- Quintana Bruno Abel 39,855,609 Ausente Ausente Ausente comisión 17

- Ramos William Paolo 95,352,366 Ausente Ausente Ausente comisión 17

- ramos garcia juan jesus 94,652,265 Ausente Ausente Ausente comisión 17

- Salcedo Raul Omar 21,735,767 Ausente Ausente Ausente comisión 16

- Santi Riofrio Santiago Gabriel 33,503,483 Ausente Ausente Ausente comisión 17

- Sereno Fabián 39,095,207 Ausente Ausente Ausente comisión 17

- Silva Gerardo Ezequiel 35,703,882 Ausente Ausente Ausente comisión 17

- Sosa Eduard 36,188,119 Ausente Ausente Ausente comisión 16

- Suarez Lucas Eduardo 37,714,681 Ausente Ausente Ausente comisión 6



- Torres Tomas Ezequiel 41,404,912 Ausente Ausente Ausente comisión 16

- Vásquez Diego Germán 43,647,927 Ausente Ausente Ausente comisión 6

- Villena Luis eduardo 36,563,474 Ausente Ausente Ausente comisión 17

- Zarate Leandro 38,575,567 Ausente Ausente Ausente comisión 17


